第８号様式（第９条関係）
令和６年度柏崎市ＬＥＤ・空調等省エネ設備導入促進支援補助金実績報告書

　　年　　月　　日

柏崎市長　様

（申請者）〒　　　　　　－
住所
名称
代表者職・氏名
　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　印
　　年　　月　　日付け　　第　　　　号　　で交付決定を受けた補助事業について、下記のとおり事業が完了したので、令和６年度柏崎市ＬＥＤ・空調等省エネ設備導入促進支援補助金交付要綱第９条の規定に基づき、事業の実績を報告します。
記
１　補助金の交付決定額及び実績額
1 　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
2 　実績（請求）額　　　　金　　　　　　　　　　　　円
２　完了年月日　　　　令和　　　　年　　　　月　　　　日（工事費用の支払い完了年月日）
３　省エネ設備導入実績
	設備導入事業所
所在地（☑及び記入）
	□申請者住所と同じ
□申請者住所と別　　新潟県柏崎市

	導入される省エネ設備の名称型番及び品数（☑及び記入）
	□申請書と同様（以下、記載省略可）

	従来の設備の名称型番及び品数
（☑及び記入）
	□申請書と同様（以下、記載省略可）

	実際の省エネ効果

４　経費内訳
ア　LED照明への入替え工事（加算前の上限：製造業2,000,000円　製造業以外1,000,000円）
	1 補助対象額
	円

	2 交付申請額（加算前）※千円未満の端数切捨て
1 ×2/3
	円

	3 交付申請額（加算後）※千円未満の端数切捨て
3 +（ECO2加入：⑵×1/10）+（市内事業者施工：⑵×1/10）
	円

イ　空調設備の入替え工事（加算前の上限：製造業1,000,000円　製造業以外500,000円）
	1 補助対象額
	円

	2 交付申請額（加算前）※千円未満の端数切捨て
⑴×1/2
	円

	3 交付申請額（加算後）※千円未満の端数切捨て
⑵+（ECO2加入：⑵×1/10）+（市内事業者施工：⑵×1/10）
	円

５　振込先口座
	金融機関名
	銀行・金庫
組合・農協
	支店
支所

	口座種別
	普通・当座
	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

６　添付書類
1 支払を証する書類（請求書、領収書等の写し）
2 導入した設備の仕様・性能が確認できるもの（カタログ等の写し）
3 導入する前の設備の写真（①設置予定場所の全景、②設備ごとの写真）
4 導入した設備の写真（①設置場所の全景、②設備ごとの写真）
5 振込先口座の金融機関名、本・支店名、口座番号、口座名義人が確認できる通帳等のページの写し、インターネットバンキングの場合は口座情報が分かるＷｅｂページの写し
6 その他参考資料
令和６年度柏崎市ＬＥＤ・空調等省エネ設備導入促進支援補助金